

INNSPILL OG TANKER OM STRUKTUR I ORGANISASJONEN

«Fylkes- og lokalforeningene er ulikt organisert med forskjellige oppgaver og strukturelle nivåer. Forbundsstyret vil i denne perioden sette ned et organisasjonsutvalg som vurderer dagens struktur og kommer med forslag til fremtidig struktur.

Det finnes yngre over hele landet og det har vært gjort ulike forsøk på å finne en god måte å organisere yngresarbeid på. Dette vil vi fortsette med i perioden.»

(Sitat fra organisasjonskonsulent Lisa Krokfoss Åldstedt i e-post fra 20/6)

Innspill fra Hamar og omegn Parkinsonforening:

1. Vi opplever fylkesleddet som et ledd i organisasjonen som det er litt vanskelig å «få tak på». Hvilken funksjon har egentlig dette leddet? Det kan ofte være vanskelig å verve folk til å sitte i styret i lokalforeningen, og det sier seg vel selv at det er enda vanskeligere i fylkesleddet. Dagens fylker er veldig store i utstrekning, og tilhørigheten til dette nivået er derfor kanskje ikke alltid så stor.

Vi foreslår at man vurderer å gi fylkesleddet ansvar for yngresarbeidet. Det vil både gi dette leddet et klart arbeidsoppdrag/formål, og det vil kunne motivere til deltakelse på dette nivået.
2. Vi opplever også at det kan være vanskelig for oss som lokallag å få kontakt med organisasjonen sentralt. Helt konkret kan vi som eksempel nevne arbeidet med medlemsvervingen. I den sammenhengen ønsket vi å få tilsendt vervemateriell, og vi ville også prøve å lage en lokal vervebrosjyre. Vi sendte flere henvendelser til sentralletet om dette, men har aldri fått noe svar, ei heller vervebrosjyrer!

Vi anser det som svært viktig at sentralletet er tilgjengelige og viser stor interesse for det arbeidet som foregår lokalt. Vær synlige, reis gjerne rundt på lokallagsmøter av og til, og la oss føle oss verdsatt!

Men: Her ønsker vi også å understreke at det finnes enkeltpersoner i forbundet som har vist stor vilje til å hjelpe oss. Vi mangler for tiden en person som kan oppdatere nettsida vår på parkinson.no, og her har Sverre Nilsen vært til stor hjelp.
3. Det siste vi ønsker å si noe om har kanskje ikke så mye med struktur i organisasjonen å gjøre. Men vi ønsker likevel å ta det med her. Det gjelder medlemsbladet «TEMA» som vi synes er veldig bra. Det tar opp aktuelle saker og inneholder mye viktig og interessant informasjon.

Styret